

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**

**LOK SABHA  
UNSTARRED QUESTION NO. 1808  
ANSWERED ON 1<sup>ST</sup> AUGUST, 2024**

**EAST-WEST CORRIDOR PROJECT**

**1808. SHRI PARIMAL SUKLABAIDYA:**

**Will the Minister of ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री

**be pleased to state:**

**the details and current status of the East-West Corridor Project and Jowai Malidor (NH-6)?**

**ANSWER**

**THE MINISTER OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**

**(SHRI NITIN JAIRAM GADKARI)**

**East-West Corridor has a total length of about 661 km in the State of Assam. Currently, work in 638 km has been completed and work in balance 23 km is at implementation stage with revised scheduled date of completion as January, 2026.**

**Jowai Malidor (NH-6) has been upgraded to 2 lane with paved shoulder in year 2018. Further, strengthening from Jowai to Ratacherra has been sanctioned with scheduled date of completion as March, 2025.**

\*\*\*\*\*